Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia nr 87/22 Burmistrza Brus z dnia 15.06.2022r.

Plan dochodéw na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej na 2022r.

Dziat | Rozdziat | Paragraf

01095

Tresc

Pozostata dziatalnosé

Plan

764 466,57

zmiana

0,00

Po zmianie

764 466,57

2010

75011

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzedy wojewddzkie

764 466,57

140 369,00

0,00

764 466,57

140 369,00

0690

Wptywy z réznych opfat

2100,00

0,00

2 100,00

2010

75101

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzedy naczelnych organéw
wtadzy panstwowej, kontroli i

ochrony prawa

138 269,00

2 800,00

0,00

138 269,00

2 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

2 800,00

2 800,00




80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatéw
edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

0,00

124 816,00

124 816,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

124 816,00

124 816,00

852

Pomoc spoteczna

1871 649,00

20952,00

1892 601,00

85203

Osrodki wsparcia

721 098,00

20 952,00

742 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

721 098,00

20 952,00

742 050,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

306,00

0,00

306,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

306,00

0,00

306,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

6 945,00

0,00

6 945,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

6 945,00

0,00

6 945,00




85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

21 300,00

0,00

21 300,00

0830

Wptywy z ustug

4 300,00

0,00

4 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

17 000,00

0,00

17 000,00

85295

Pozostata dziatalnios¢

1122 000,00

0,00

1122 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

1122 000,00

0,00

1122 000,00

855

Rodzina

18 595 122,00

12 450,00

18 607 572,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

8 650 000,00

12 000,00

8 662 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzagdowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z
realizacjg Swiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa
w wychowywaniu dzieci

8 650 000,00

12 000,00

8 662 000,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

9852 272,00

0,00

9852 272,00

0980

Wptywy z tytutu zwrotéw
wyptaconych $wiadczen z
funduszu alimentacyjnego

139 900,00

0,00

139 900,00




2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

9712 372,00

0,00

9712 372,00

85503

Karta Duzej Rodziny

850,00

450,00

1 300,00

0690

Wptywy z réznych opfat

100,00

0,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

750,00

450,00

1 200,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére
Swiadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
Swiadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierajace zasitki dla
opiekunéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypfacie zasitkow dla
opiekunéw

92 000,00

0,00

92 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

92 000,00

0,00

92 000,00

RAZEM

21 374 406,57

158 218,00

21 532 624,57

Burmistrz Brus
/-/ dr inz. Witold Ossowski




